

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ก่อสร้างถนน คสล. ทางขึ้นสุสานพร้อมเทลาด้านสุสานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 7 /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 560,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 1. ก่อสร้างถนน คสล. ทางขึ้นสุสาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบเลขที่ E 005/2562
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย จุดเริ่มต้น ช่างวัดห้วยทรายขาว พิกัด N=2220655 E=594321 จุดสิ้นสุด
แนวเขตป่าสุสาน พิกัด N=2220091 E=595256
 2. เทลาด้านสุสานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบเลขที่ E 006/2562
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย จุดเริ่มต้น แนวเขตป่าสุสาน พิกัด N=2220091 E=595256 จุดสิ้นสุด
ป่าสุสาน พิกัด N=220713 E=594411
4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 560,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 1) นายอัฐพงศ์ คำยัน ประธานกรรมการ
 - 2) นายทวีวุฒิ วุฒิขมภู กรรมการ
 - 3) นายพรประสิทธิ์ แก่นดี กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ทางขึ้นสุสานพร้อมเทลาบสุสาน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 7

ประเภท : 1. จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง สำหรับ อปท. แบบเลขที่ E 005/2562 พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 7 จุดเริ่มต้น ช่างวัดห้วยทรายขาว พิกัด N = 2220655 E = 594321 จุดสิ้นสุด แนวเขตป่าสุสาน พิกัด N = 2220091

E = 595256 2. จ้างเหมาก่อสร้างเทลาบสุสาน คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420.00

ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง สำหรับอปท.แบบเลขที่E006/2562 พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 7จุดเริ่มต้น แนวเขตป่าสุสาน พิกัด พิกัด N = 2220091E=595256จุดสิ้นสุดป่าสุสาน พิกัด N = 220713 E = 594411

หน่วยงานออกแบบแปลน : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 4 มี.ค. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ถนน) 1	239,486.40	1.3822	331,018.10	Factor F
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ประเภทงานอาคาร (ลาน) 2	177,176.11	1.3074	231,640.04	2. เงินประกันผลงานหัก 0%
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			562,658.14	
	مبلغประมาณดำเนินการก่อสร้างเพียง			560,000.00	
	ตัวอักษร ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน				
	ความยาว 220 เมตร		เฉลี่ย 2,545 บาท/เมตร		

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นควรใช้ราคา 560,000 บาท (-ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน-) ดังกล่าวเป็นราคาจัดจ้าง เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) นายอัฐพงษ์ ค้ายัน ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายทวีวุฒิ วุฒิชมภู กรรมการ

นักวิชาการตรวจสอบภายใน

(ลงชื่อ) นายพรประสิทธิ์ แก่นดี กรรมการ

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) นายพรประสิทธิ์ แก่นดี ผู้ประมาณการ

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) นายอัฐพงษ์ ค้ายัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายสาธิต เถินมงคล

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

(ลงชื่อ) นางยุพิน รักคำ

ปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

(ลงชื่อ) นายสมชาย ปวงน้อย

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

ผู้ตรวจ/ทาน

ผู้ตรวจ/ทาน

ผู้ตรวจ/ทาน

อนุมัติ

บัญชีประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 7 (ถนน) 1

ประเภท : จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ไม่มีเขตทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง สำหรับ อบท. แบบเทศที่ E 005/2562 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 7 ต.ท่าซุด อ.เมือง จ.เชียงราย จุดเริ่มต้น ช่างวัดห้วยทรายขาว พิกัด N = 2220655 E = 594321

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าซุด อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย จุดสิ้นสุด แนวเขตป่าสงวน พิกัด N = 2220091 E = 595256

เมื่อวันที่ 4 ส.ค. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ถนนเดิม	600.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,200.00	1,200.00	
2	ทรายถมรองพื้นทาง	30.00	ลบ.ม.	210.28	6,308.40	99.00	2,970.00	9,278.40	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	90.00	ลบ.ม.	1,775.70	159,813.00	306.00	27,540.00	187,353.00	
4	ตะแกรงเหล็กไวร์เมท ๑ 4 มม. @ 0.10 X 0.30 มม.	600.00	ตร.ม.	37.38	22,428.00	5.00	3,000.00	25,428.00	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø15 มม. SR 24 ยาว 0.50 ม.	195.00	พอนด์	15.34	2,991.30	-	-	2,991.30	
6	ยางแอสฟัลท์	12.80	ลิตร	20.00	256.00	5.00	64.00	320.00	
7	กระดานชนวนอ้อย หน้า 10 มม.	2.40	ตร.ม.	166.67	400.00	5.00	12.00	412.00	
8	งานไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,985.00	5,985.00	
	- ไม้แบบ	11.25	ลบ.พ.	579.44	6,518.70	-	-	6,518.70	
9	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมต่างงานต้นทุนเป็นเงิน								239,486.40	บาท

(ตัวอักษร) ของแผนงานที่มีกำกับหรือแยกแบบตีพิมพ์ทางที่สืบเสาะ

บัญชีประมาณราคา

โครงการก่อสร้างเทศบาลตำบลคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 7 (ตาม) 2

ประเภท: จ้างเหมาก่อสร้างเทศบาลตำบลคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ไม่ใช่เขตทาง ตามแบบเทศบาลตำบลห้วยทราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง สำหรับ อบท. แบบเลขที่ E 006/2562 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง: บ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 7 ต.ท่าสุต อ.เมือง จ. เชียงราย จุดเริ่มต้น แนวเขตป่าอุทยาน พิกัด N = 2220091 E = 595256

ฝ่ายประมาณราคา: กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย จุดสิ้นสุด ป่าอุทยาน พิกัด N = 220713 E = 594411

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ			ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานขุดปรับพื้นที่ด้วยรถแบคโฮขนาดใหญ่ (ขนทิ้ง)	6.00	คิวโมง	-	-	1,500.00	9,000.00		9,000.00		
2	ทรายถมรองพื้นทาง	21.00	ลบ.ม.	210.28	4,415.88	99.00	2,079.00		6,494.88		
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	63.00	ลบ.ม.	1,775.70	111,869.10	306.00	19,278.00		131,147.10		
4	ตะแกรงเหล็กไวร์มท ๑ 4 มม. @ 0.10 X 0.30 มม.	420.00	ตร.ม.	37.38	15,699.60	5.00	2,100.00		17,799.60		
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø12 มม. SD 12 ยาว 0.50 ม.	286.00	พอนด์	9.50	2,717.00	-	-		2,717.00		
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø15 มม. SR 24 ยาว 0.50 ม.	26.00	พอนด์	15.34	398.84	-	-		398.84		
7	ยางแอสฟัลท์	22.40	ลิตร	20.00	448.00	5.00	112.00		560.00		
8	กระดาษทรายอ้อย หน้า 10 มม.	1.80	ตร.ม.	166.67	300.00	5.00	9.00		309.00		
9	งานไม้แบบ	31.50	ตร.ม.	-	-	133.00	4,189.50		4,189.50		
	- ไม้แบบ	7.87	ลบ.พ.	579.44	4,560.19	-	-		4,560.19		
10	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	-	-		-		
รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน										177,176.11	บาท

(ตัวอักษร) หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบหกบาทแปดสตางค์

รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน

บาท